
 1 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria 
(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed 

enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 
281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 
URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

  

 

  

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER IL TRIENNIO 

2019-2022     

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il D.I. 129/2018  che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera professionale con 

esperti per particolari attività; 
- Visto il D.lgs. 50/2016 (codice dei contratti); 

- Vista la lettera “a” del 1° comma dell’art.18 del D.Lgs. 81/2008; 
- Considerata la necessità di provvedere all’affidamento dell’incarico di Medico Competente per il triennio 

2019-2022; 

- Viste le prescrizioni indicate nel BANDO DI GARA prot. n. 3776/06-10 del 15/05/2019; 

- Viste che è pervenuta una sola offerta e che la stessa è ritenuta valida; 

- Esaminato il verbale redatto dalla Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. 5054 del 

14/06/2019, la quale ha dapprima verificato la Documentazione Amministrativa per l’Ammissibilità alla 

Gara e successivamente valutato l’ Offerta Tecnica ed Economica; 

 

DECRETA 
 
- L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento dell’incarico come Medico del Lavoro per il Triennio 

2019-2022 al CENTRO S. SIMONE S.R.L. , con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti 

normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. 

- Si procederà alla stipula del Contratto di Prestazione Professionale con decorrenza 1° Luglio 2019.  

 
 

Distinti saluti 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Mariagrazia Braglia 




